



Poznań 08 listopad 2010 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego, nr PN 273/10 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na dostawę mebli laboratoryjnych, dwóch dygestoriów oraz szafy na odczynniki z wyciągiem.

Wykonawca zadał pytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferent załączył do oferty DTR (Dokumentację Techniczną – Ruchową) wszystkich oferowanych dygestoriów i mebli laboratoryjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie.

Wymagane dokumenty i oświadczenia jakie należy załączyć do oferty Zamawiający określił w I.6 SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferent dostarczył katalog dygestoriów i mebli laboratoryjnych potwierdzający parametry techniczne wszystkich oferowanych mebli lab. i dygestoriów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie.

Wymagane dokumenty i oświadczenia jakie należy załączyć do oferty Zamawiający określił w I.6 SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy oferowane meble laboratoryjne oraz dygestoria muszą być zgodne z powszechnie stosowaną normą DIN 12924 w zakresie dopuszczalnego stężenia gazu wzorcowego przed oknem i czy w celu potwierdzenia tej zgodności do oferty należy dołączyć odpowiedni protokół z badań doświadczalnych stężenia gazu wzorcowego przed oknem dygestorium przy jego trzech położeniach, przeprowadzonych zgodnie z normą DIN 12924. Czy protokół ten powinien zawierać co najmniej: dane jednostki badawczej, informację o sposobie przeprowadzenia pomiarów, opis warunków przeprowadzania pomiarów, spis użytej aparatury, interpretację wyników, wyniki badań stężenia gazu wzorcowego dla poszczególnych serii pomiarowych. Czy badania te muszą zostać przeprowadzone przez niezależną jednostkę badawczą, zaś protokół musi potwierdzać zgodność dygestorium z tą normą w tym zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

Zamawiający nie wymaga, aby oferowane meble laboratoryjne oraz dygestoria były zgodne z powszechnie stosowaną normą DIN 12924 w zakresie dopuszczalnego stężenia gazu wzorcowego przed oknem.

Zamawiający nie wymaga w celu potwierdzenia zgodności z wymaganymi normami dołączenia protokołów z badań doświadczalnych.

Wymagane normy Zamawiający określił w pkt. I.3 SIWZ.

Wymagane dokumenty i oświadczenia jakie należy załączyć do oferty Zamawiający określił w I.6 SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy meble laboratoryjne, szafy, szafki, szafy na chemikalia, nadstawki, dygestoria muszą być zaprojektowane i wykonane w systemie zarządzania jakością tj. czy producent musi posiadać certyfikat systemu jakości, czyli certyfikat spełniania wymagań odpowiedniej Polskiej Normy (np. PN-EN ISO 9001:2000) dotyczącej systemów